公益財団法人日本ハンドボール協会

公益財団法人日本ハンドボール協会

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE６階

TEL：03-6709-8940／FAX：03-6709-8941

URL：http://www.handball.or.jp E-mail：jha-media@japan-handball.jp

NEWS RELEASE
報道関係 各位

                                     2021 年 8 月 6日

ミューラージャパン株式会社と

オフィシャルサプライヤー契約を締結

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 本協会は、ミューラージャパン株式会社との間でオフィシャルサプライヤー契約を締結いたしました。

 柔軟性の向上、可動域の拡大、痛みの減少、ライフスタイル全般での体の動きの向上を目的としたト

リガーポイント™製品を日本代表へ提供していただくことで、ハードな日程をこなす代表チームを日常

からサポートしていただきます。

 スポンサード形態と契約期間については下記をご確認ください。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. スポンサード形態：オフィシャルサプライヤー

2. 契約期間：令和 3年 7月 1日から令和 4年 6月 30日

以上

問合せ先：jha-media@japan-handball.jp

担 当：羽田、丸山

http://www.handball.or.jp/index.html
mailto:jha-media@japan-handball.jp
mailto:jha-media@japan-handball.jp